
日付 曜日

2024/2/1 木曜日

2024/2/2 金曜日

2024/2/3 土曜日

2024/2/4 日曜日

2024/2/5 月曜日

2024/2/6 火曜日

2024/2/7 水曜日

2024/2/8 木曜日

2024/2/9 金曜日

2024/2/10 土曜日

2024/2/11 日曜日

2024/2/12 月曜日

2024/2/13 火曜日

2024/2/14 水曜日

2024/2/15 木曜日

2024/2/16 金曜日

2024/2/17 土曜日

2024/2/18 日曜日

2024/2/19 月曜日

2024/2/20 火曜日

2024/2/21 水曜日

2024/2/22 木曜日

2024/2/23 金曜日

2024/2/24 土曜日

2024/2/25 日曜日

2024/2/26 月曜日

2024/2/27 火曜日

2024/2/28 水曜日

2024/2/29 木曜日 病欠

休日

情報プラザ：店舗作業、経理・事務処理等

情報プラザ：店舗作業、経理・事務処理等

休日

病欠

道の駅にて事務処理

道の駅にて事務処理

道の駅にて事務処理

情報プラザ：店舗作業、経理・事務処理等

休日

道の駅にて事務処理

情報プラザ：店舗作業、経理・事務処理等

情報プラザ：店舗作業、経理・事務処理等

休日

休日

休日

休日

情報プラザ：店舗作業、経理・事務処理等

情報プラザ：店舗作業、経理・事務処理等

休日
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活動内容

道の駅にて事務処理

休日

情報プラザ：店舗作業、経理・事務処理等

情報プラザ：店舗作業、経理・事務処理等

休日

情報プラザ：店舗作業、経理・事務処理等

情報プラザ：店舗作業、経理・事務処理等

休日

今月の主な業務内容

◦経理及び人事事務処理（経理事務全般、給与手続き等）

◦情報プラザにて：売店商品・売上管理、予約受付、接客、問い合わせ対応

◦情報プラザ入口の除雪作業及び事務所内清掃など


